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Goteborgs Stads Leasing AB
Stad

Kallelse till

Konstituerande styrelsemote

Goteborgs Stads Leasing AB
tisdagen den 3 mars 2020, klockan 09.30

Plats: Goteborgs Stads Leasing AB, Gjutjarnsgatan 12
Stora konferensrummet

Vanlig halsning

Pierre Alpstranden
Ordférande

Du som har forhinder, meddela detta senast 2 mars till Johan Savhage, johan.savhage@gsl.goteborg.se
telefon 031-368 46 20 samt till ordférande Pierre Alpstranden, pierre.alpstranden@politiker.goteborg.se

Goteborgs Stads Leasing AB 13
Gjutjarnsgatan 12 gsl@gsl.goteborg.se
417 07 Goéteborg 031-368 46 00 intranat.goteborg.se/gsl



(” Goteborgs

Stad

Goteborgs Stads Leasing AB

Konstituerande styrelsemote

I Gbteborgs Stads Leasing AB

Fredagen 7 februari 2020, Klockan 09.30
Plats: Géteborgs Stads Leasing AB, Gjutjarnsgatan 12
Stora konferensrummet

Kallade:

Styrelseledaméter: Pierre Alpstranden Fackliga Vision, Arne Moller
Ronald Blixt Foretradare: Kommunal, Jimmy Bengtsson
Kjell Blomgvist Ledarna, Ulf Lager
Lars-Gunnar Jonsson
Ann-Sofie Lagerstedt
Goran Larsson
Renas Mustafa

Styrelsesuppleanter: Joakim Dahl Sekreterare: Jan Melin

Adam van Stam

Flor Huamantumba

Martin Svensson Randsalu
Martin Jonason
Magdalena Lindstrand
Kristina Carlsson

Bolagets representanter: VD Johan Séavhage
Controller Jan Melin
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DAGORDNING:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Métets Oppnande

Val av justerare

Godkannande av dagordning samt frdga om jav
Godkénnande av foregdende métesprotokoll
Val av styrelsens ordférande

Val av styrelsens forste vice ordférande

Val av styrelsens andre vice ordférande
Utseende av firmatecknare

Utseende av person (bland firmatecknarna) med ratt att utfarda fullmakt
for tecknande av bolagets konton

Arbetstagarrepresentation

Styrelsens arbetsordning

Ramverk, attestordning

Finansiella anvisningar

Méotesplan 2020

Lagesrapport avseende verksamheten i bolaget
Ekonomisk rapport per 20200131

Reviderad investeringsprognos 2020-2030
Ovriga fragor

Nasta styrelsemote

Avslutning

Valkommen!

Med vanlig halsning
Johan Savhage

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Information

Beslut

Beslut

Beslut

Information

Information

Information

Beslut
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